Marca Acindar.

61 20 10.000,00 200.000,00

62 20 15.000,00 300.000,00

70 15 10.000,00 150.000,00

74 1 45.000,00 45.000,00

75 4 5.500,00 22.000,00

76 4 9.000,00 36.000,00

77 4 11.000,00 44.000,00

78 4 12.000,00 48.000,00

79 4 14.000,00 56.000,00

Total: 1.720.500,00

SON PESOS: UN MILLÓN SETECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS. -------------------------------------------------

Observaciones: 

Tornillos para durlock 6 x 1”  T2 (500 
unidades). Marca PATA.

Tornillos para durlock 6 x 1” 1/2 T2 
(500 unidades). Marca PATA.

Taco para durlock GK FISHER x 100 
unidades.

Remache ala ancha 4,8 x 16 x 500